
 

 

 

2016 年 2 月 

No.16-012a(全)※1 

 

 

「HCV 抗体（検診用/ルミパルス）」 

検査内容変更のお知らせ 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 
 

さて、標記項目は測定試薬の販売中止に伴い、本年3月末より同一メーカーが販売する

非特異反応が低減された改良試薬に変更させていただきますので、取り急ぎご案内申し 

上げます。 

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 
■対象項目 
 ●[3240] HCV 抗体（検診用/ルミパルス） 

変更内容 新 旧 

検査方法 
CLEIA 

[富士レビオ] 

CLEIA 

[富士レビオ] 

報告上限 
84.0 以上 

（カットオフインデックス） 

100.0 以上 

（カットオフインデックス） 

   ※項目コード・検体量・力価判定区分等の検査要項に変更はございません。 

 

■変更期日 

●2016 年 3 月 31 日（木）受付日分より 

 
以上


